


Hydraulikspalter 5905508903
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Art.Nr. Benennung description

A 1 1905501001 Oberer Hydraulikschlauch Upper High Pressure Hose

A 2 1905501002 Dichtung mit Gummilippe 22mm Seal Kit 22

A 3 1905501003 Unterer Hydraulikschlauch Lower High Pressure Hose 

A 4 1905501004 Ölstopfen Hose Link

A 5 5905501016 Schutzblech Upper Guard

A 6 5905508001 Zylinderblech cylinder Lock Plate

A 7 1905501007 Federblech Pin Holder

A 8 02093368 Sechskantschraube M8x35 Bolt M8x35

A 9 5905508002 Zylinder Cylinder

A 10 02093384 Sechskantschraube M10x25 Bolt M10x25

A 11 02902109 Scheibe 10 Washer 10

A 12 1905501012 Buchse Sleeve 2

A 13 02091278 Zylinderschraube M10y120 Cylinder Head Screw M10x120

A 15 1905501015 Griff Grip

A 17 02144007 Scheibe A12 Flat Washer 12

A 18 5905501003 Zylinder Arretierbolzen Ø16 Cylinder Pin Ø16

A 19 5905315010 Bedienhebel rechts Operating Arm

A 20 02012504 Scheibe A6 Flat Washer 6

A 23 1905501023 Hintere Gleitplatte Friction Plate 

A 24 5905501004 Rücklaufbügel Control U-Handle

A 26 5905501005 Distanzplatte Spaltmesser Baffle Plate

A 27 5905510010 Spaltmesser Wedge Weldment

A 28 5905501007 Spannhülse Pin

A 32 5905315005 Linker Haltebügel Guard Bracket Left

A 33 02098506 Sechskantmutter M10 Selbstsichernd Locknut M10

A 34 02098507 Sechskantmutter M12 Selbstsichernd Locknut M12

A 36 5905315006 Stammheber Hoist Guard

A 37 02093386 Sechskantschraube M10x35 Bolt M10X35

A 41 1905503001 Steckbolzen unten Pin

A 43 1905503025 Torsionsfeder Reset torsion Spring

A 44 02144008 Scheibe A14 Washer 14

A 45 02902110 Scheibe A12 groß Big Washer 12

A 46 02093168 Sechskantschraube M16x90 Bolt M16x90

A 47 02093409 Mutter M16 Nut M16

A 48 1905501025 Ölmessstab Oil Dipstick

A 49 1905501095 Hydraulikschlauchanschluss Hose Connector

A 50 16040812 Dichtung mit Gummulippe 20mm Sealing Kit 20

A 51 1905501097 Steuerventil Control Valve

A 53 1905501099 Hydraulikschlauch für Kombi High Pressure Hose 2 D12

A 54 1905501068 Hydraulikschlauchanschluss Nipple M20x1.5-M22x1.5

A 55 02093141 Sechskantschraube M8x65 Bolt M8X65

A 56 05007101 Sperrzahnmutter M8 Nut M8

A 57 5905501008 Hydraulikschlauch für Kombi Oil Return Hose

A 58 16070306 Schlauchschelle 20-32mm Hose Clamp 20-32mm

A 59 1905501013 Federstecker Bedienhebel Ø3 Pin Ø3

A 60 1905501088 Buchse mit Innenvierkant Round Plate

A 64 02902109 Scheibe A10 groß Big Washer 10

A 65 05007105 Sperrzahnmutter M10 Nut M10

A 70 02091248 Zylinderschraube M8x25 Screw M8X25

A 71 02093405 Mutter M8 Nut M8

A 72 01148166 Spannhülse Pin ∮6x45

A 74 05006009 Sterngriffschraube M8 Knob

A 75 1905501118 Kette Hoist Chain

A 76 02093146 Sechskantschraube M10x40 Bolt M10X40

A 78 05003803 Federstecker 4mm R-Pin

A 79 1905503004 Steckbolzen oben Pin

A 81 01148166 Spannhülse Pin ∮6x35

A 84 05003803 Federstecker R-Pin

A 85 02012563 Scheibe A25 Washer 25
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A 86 1905503005 Rad Wheel 10″

A 90 1905501068 Hydraulikschlauchanschluss Nipple ZG 1/2-M22x1.5

A 94 02093367 Sechskantschraube M8x30 Bolt M8X30

A 95 5905508003 Hydraulikpumpe für Zapfwelle Gear Pump 1

A 97 05003804 Klappstecker Elastic Ring Pin Assy.

A 98 1905501049 O-Ring O-Ring

A 98 02012508 Scheibe A12 Washer 12

A 99 1905501048 Ölfilter Oil Filter

A 100 1905503011 Radachse Wheel Axle

A 101 02091236 Zylinderschraube M6x16 Screw M6x16

A 102 5905501011 Hydraulikschlauch für Kombi Suction Hose 1

A 103 02093383 Sechskantschraube M10x20 Bolt M10x20

A 104 1905503013 Getriebeeinheit Accelerator

A 108 1905503015 Winkelstück Low Pressure Elbow Part

A 112 14311001 Schutztopf Spline Shaft Sheath

A 118 2012562 Scheibe A22 Flat Washer 22

A 119 01148187 Spannhülse 8x50 Cylindrical Pin 8x70

A 121 02093137 Sechskantschraube M8x45 Bolt M8X45

A 122 02902108 Scheibe A8 groß Flat Washer 8

A 123 5905315017 Zugfeder Reset Tension Spring

A 125 02098505 Mutter M8 selbstsichernd Locknut M8

A 126 02060329 Flachrundschraube M8x20 Bolt M8x20

A 127 02091247 Zylinderschraube M8x20 Bolt M8x20

A 128 05006017 Sterngriffmutter M8 Adjusting Knob M8

A 129 5905315018 Baumhaltekralle breit Log Fixing Claw

A 130 5905315021 Nockenplatte - Kunststoff Cam Friction Pad

A 131 02098503 Mutter M5 Selbstsichernd Locknut M5

A 132 02091224 Zylinderschraube M5x16 Bolt M5X16

A 133 5905315019 Baumhaltekralle schmal Extended Log Fixing Claw

A 134 5905315020 Druckfeder Reset Spring

A 135 01734648 Spannhülse 5x35 Cylindrical Pin 5x35

A 136 02012708 Federring A10 Spring Washer 10

A 138 3908301021 Zylinderschraube M10x20 Bolt M10X20

A 139 5905510003 Stützrad Support Wheel 

A 140 5905315004 Linker Bedienhebel Pressing Lever

A 142 5905510004 Bolzen Ø12 Pin 12

A 143 5905510005 Bolzen  Rotating Shaft

A 144 05003801 Federstecker R-Pin

A 149 1905501100 Zugfeder Spring

A o.Abb. 5905501017 Beipackbeutel Accessories


